C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 150/2003

Autor: Arlindo Chinaglia

Data da

Apresentação:

18/02/2003

Ementa: Requer o desarquivamento de proposições.

Forma de

Apreciação:

Despacho: DEFIRO, nos termos do art. 105, parágrafo único, do RICD, o desarquivamento

dos PLs 1642/96, 2702/97, 2835/97, 3653/97, 3829/97, 3835/97, 48/99,

1949/99 e 2568/00. INDEFIRO o desarquivamento dos PLs 1106/95 e 3397/00,

por não se encontrarem arquivados; bem como dos PLs 3265/97 e 3896/97, em

vista de haverem sido arquivados definitivamente. DECLARO

PREJUDICADO o Requerimento quanto aos PLs 3925/97 e 3941/97, em

virtude de já haverem sido desarquivados. Oficie-se e, após, publique-se.

Regime de

tramitação:

Em ___ /___ /2003